
VALITUSOSOITUS 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

Valitusviranomainen ja yhteystiedot  

Valitusviranomainen: Pohjois-Suomen hallinto-oikeus   
Postiosoite:   PL 189, 90101 Oulu 
Käyntiosoite:  Torikatu 34 - 40, 90100 Oulu 
Sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi  
Telefax:   029 564 2841 
Puhelin:   029 564 2800 (vaihde) 
Virka-aika: ma - pe kello 8.00 – 16.15 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta, se johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se johon 
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. RakL.§:t 179, 180, 181, 182,183 ja 184. 
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Tiedoksisaanti katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöskuulutuksen 
julkaisemisesta. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

 

Valituksen sisältö, liitteet ja toimittaminen 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmä on valittajan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen allekirjoitettava ja siinä on mainittava valittajan nimi ja kotikunta. 
Vastaavasti on ilmoitettava laillisen edustajan, asiamiehen tai valituksen laatijan nimi 
ja kotikunta. Lisäksi on ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa 
koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Jos valitusviranomaisen päätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 

Valituskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin 
päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
perusteet, joilla muutosta vaaditaan. Valituskirjelmään on liitettävä alkuperäinen tai 
viran puolesta oikeaksi todistettu jäljennös päätöksestä, josta valitetaan; todistus 
siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta sekä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 
ole aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. Valitus on 
toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Mikäli valituskirjelmä lähetetään postitse, on se jätettävä postiin niin 
ajoissa, että se ehtii perille viraston aukioloaikana ennen valitusajan päättymistä. 

Sähköisen asiakirjan (faksi tai sähköposti) tulee olla määräaikana viranomaisen 
käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. 

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

Valitusasiakirjoja, jotka sisältävät arkaluonteisia henkilö- tai salassa pidettäviä tietoja, 
ei tule lähettää suojaamattomassa sähköpostiyhteydessä, suojaamattomalla 
verkkolomakkeella tai niiden liitteenä. 

Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 

 

Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Kittilän kunnan kirjaamosta. 
Postiosoite: Valtatie 15, 99100 KITTILÄ  
Käyntiosoite: Valtatie 15, 99100 KITTILÄ  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)kittila.fi  
Puhelin: 0400 356 500 
Virka-aika: ma - pe kello 8.00 - 16.00 
 
Pöytäkirjan tarkastus- ja allekirjoituspäivä sekä pöytäkirjan verkkoon julkaisupäivä 
esitetään kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla. 


